
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz zarzadzenia nr 96/2022 Wójta Gminy Bestwina z dnia 22.08.2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAE01DD-DEA3-411A-8568-F2BEBF6E63AB. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-23, 12:45Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-22 do 2022-08-22
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 069 805,53804 790,17926 314,53178 694,00 Razem:

50 000,0010 000,0010 000,0050 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

0,0010 000,000,0010 000,00Melioracje wodne     01008

0,0010 000,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

0,0010 000,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0010 000,000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0010 000,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

50 000,000,0010 000,0040 000,00Pozostała działalność     01095

50 000,000,0010 000,0040 000,00Zakup usług pozostałych          4300

50 000,000,0010 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

50 000,000,0010 000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

50 000,000,0010 000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

316 227,0092 471,00213 514,00128 535,00Oświata i wychowanie801

213 852,00349,00105 349,00108 852,00Szkoły podstawowe     80101

107 003,00349,000,00107 352,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

107 003,00349,000,00107 352,00WŁASNE (gmina)               WG

107 003,00349,000,00107 352,00pozostałe                    0-0-0-000000

107 003,00349,000,00107 352,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

105 000,000,00105 000,000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

105 000,000,00105 000,000,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

105 000,000,00105 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 000,000,0035 000,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

35 000,000,0035 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

35 000,000,0035 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 849,000,00349,001 500,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

1 849,000,00349,001 500,00WŁASNE (gmina)               WG

1 849,000,00349,001 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 849,000,00349,001 500,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

19 683,003 000,003 000,0019 683,00Gimnazja     80107

10 947,000,003 000,007 947,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

10 947,000,003 000,007 947,00WŁASNE (gmina)               WG

10 947,000,003 000,007 947,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 947,000,003 000,007 947,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

8 736,003 000,000,0011 736,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

8 736,003 000,000,0011 736,00WŁASNE (gmina)               WG

8 736,003 000,000,0011 736,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr 97/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAE01DD-DEA3-411A-8568-F2BEBF6E63AB. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-23, 12:45Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-22 do 2022-08-22
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

8 736,003 000,000,0011 736,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

82 692,0089 122,00105 165,000,00Pozostała działalność     80195

0,007 549,630,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

0,007 549,630,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,007 549,630,000,00szkoła                    0-2-0-000023

0,003 865,890,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

0,001 585,760,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

0,001 602,350,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

0,00495,630,000,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

0,001 091,980,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

0,001 091,980,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 091,980,000,00szkoła                    0-2-0-000023

0,00553,250,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

0,00227,200,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

0,00240,520,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

0,0071,010,000,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

0,0013 375,930,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,0013 375,930,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0013 375,930,000,00szkoła                    0-2-0-000023

0,006 115,330,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

0,004 927,990,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

0,00547,050,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

0,001 785,560,000,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

0,00171,610,000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

0,00171,610,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,00171,610,000,00szkoła                    0-2-0-000023

0,00171,610,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

0,0021,320,000,00Zakup energii          4260

0,0021,320,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0021,320,000,00szkoła                    0-2-0-000023

0,0021,320,000,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

36 891,930,0036 891,930,00zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4350

36 891,930,0036 891,930,00budzet państwa               BP

36 891,930,0036 891,930,00szkoła                    0-2-0-000023

6 115,330,006 115,330,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

15 443,990,0015 443,990,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAE01DD-DEA3-411A-8568-F2BEBF6E63AB. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-23, 12:45Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-22 do 2022-08-22
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

13 547,050,0013 547,050,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

1 785,560,001 785,560,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

59 438,530,0059 438,530,00wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4750

59 438,530,0059 438,530,00budzet państwa               BP

59 438,530,0059 438,530,00szkoła                    0-2-0-000023

34 930,150,0034 930,150,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

9 273,420,009 273,420,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

12 336,540,0012 336,540,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

2 898,420,002 898,420,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

-22 473,0066 911,530,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

-22 473,0066 911,530,000,00WŁASNE (gmina)               WG

-22 473,0066 911,530,000,00szkoła                    0-2-0-000023

-12 000,0034 930,150,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

-7 473,0016 746,420,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

-3 000,0012 336,540,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

0,002 898,420,000,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

8 641,610,008 641,610,00składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

          4850

8 641,610,008 641,610,00budzet państwa               BP

8 641,610,008 641,610,00szkoła                    0-2-0-000023

4 419,140,004 419,140,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

1 812,960,001 812,960,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

1 842,870,001 842,870,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

566,640,00566,640,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

192,930,00192,930,00pozostałe wydatki bieżąće na zadania związane  z pomocą obywatelom Ukrainy          4860

192,930,00192,930,00budzet państwa               BP

192,930,00192,930,00szkoła                    0-2-0-000023

171,610,00171,610,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

21,320,0021,320,00Pomoc Ukrainie J-ce                         P35

282,000,0047,00159,00Ochrona zdrowia851

282,000,0047,00159,00Pozostała działalność     85195

282,000,0047,00159,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

282,000,0047,00159,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

282,000,0047,00159,00pozostałe                    0-0-0-000000

282,000,0047,00159,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

702 427,53702 319,17702 427,530,00Pomoc społeczna852

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAE01DD-DEA3-411A-8568-F2BEBF6E63AB. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-23, 12:45Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-22 do 2022-08-22
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

702 427,53702 319,17702 427,530,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

0,00695 849,000,000,00Świadczenia społeczne          3110

0,00554 960,000,000,00budzet państwa               BP

0,00554 960,000,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

0,00554 960,000,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

0,00140 889,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0078 600,000,000,00300+                    0-2-0-000018

0,0078 600,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

0,0031 853,000,000,00posiłek dla dzieci z Ukrainy                    0-2-0-000019

0,0031 853,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

0,0030 436,000,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

0,0030 436,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

554 960,000,00554 960,000,00świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

554 960,000,00554 960,000,00budzet państwa               BP

554 960,000,00554 960,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

554 960,000,00554 960,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

140 889,000,00140 889,000,00świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

140 889,000,00140 889,000,00budzet państwa               BP

78 600,000,0078 600,000,00300+                    0-2-0-000018

78 600,000,0078 600,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

31 853,000,0031 853,000,00posiłek dla dzieci z Ukrainy                    0-2-0-000019

31 853,000,0031 853,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

30 436,000,0030 436,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

30 436,000,0030 436,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

0,006 470,170,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

0,003 984,170,000,00budzet państwa               BP

0,003 984,170,000,00pesel                    0-2-0-000022

0,003 984,170,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

0,002 486,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 572,000,000,00300+                    0-2-0-000018

0,001 572,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

0,00914,000,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

0,00914,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

6 578,530,006 578,530,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

6 578,530,006 578,530,00budzet państwa               BP

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAE01DD-DEA3-411A-8568-F2BEBF6E63AB. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-23, 12:45Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-22 do 2022-08-22
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 572,000,001 572,000,00300+                    0-2-0-000018

1 572,000,001 572,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

914,000,00914,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

914,000,00914,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

4 092,530,004 092,530,00pesel                    0-2-0-000022

4 092,530,004 092,530,00pomoc ukrainie UG                         P31

869,000,00326,000,00Rodzina855

869,000,00326,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

869,000,00326,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

869,000,00326,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

869,000,00326,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

869,000,00326,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAE01DD-DEA3-411A-8568-F2BEBF6E63AB. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

